1136, abril, 30 	 174 

Unifredo y su hijo Guillermo venden a don (:alindo, 	Una tierra en k 

— AFIN „S'Ud, c. 71i3, n". 19 (can. doc. 4). Copia de mediados del s. XII. 
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Ano". Martín Duque,  

In Dei nomine. Ego Unifredus et filias meus Guilelmus uindimus ad uos 
don Galindo elemosinario, una terra cum ipso puiolo ad loco ubi dicitur ad 
illa Pardina, in precio adpreciato VI solidos, id est VII adienzatas] de 
tr [hico] et duas oues et II solidos de dineros. Et de ipso precio quod conue-
nit inter nos et uos, apud uos non remansit. Et est ipsa terra terminata: per 
fundus uos ipsos comparatores, per caput nos ipsi uenditores, de oriente 
nos ipsos cornparatores, de occidente ipsa corte de Guielm Onifred. Et est 
manifestum quod si nos suprascripti uenditores aud aliquis ex parentibus 
nostris aud aliquis homo qui hec carta uenditionis inquietare uoluerit, pre-
cium suprascriptum in dupplo componat et in antea firmis permaneat. 

Et sunt fidanzas de saluetate de totos homines don Petro de illa Mua, et 
don Gamiza de illa Penna. Et sunt testes don Miro de Fossato et Banzo Uita 
et Martin Mirons. 

Facta carta II kalendas madii, era .M4.0.LXVIIII. 

Ego Petrus Urrum rogatus scripsi. 

1136, abril, 30 	 175 

Ennecho Ennechons y su mujer Columba venden a don Galindo, limosnero, una tie-
rra en el Mediano de Bruis. 

— AI-IN, SVict, c. 763, nº. 19 (cart. doc. 5). Copia de mediados del s. XII. 

In Dei nomine. Ego Ennecho Ennechons et uxor mea Columba cum 
filiís nostris uindimus ad uos don Galindo elemosinario, una terra in illo 
Mediano de Bruis, in precio adpreciato 	salidos grossos, et de ipso pre- 
cio quod inter nos et uos conuenit apud uos non remansit. Et est ipsa terra 
ita terminata: de oriente uos ipsi emtores et ipsa sponda, de occidente nos 
ipsi uenditores, per fundus ipsa terra de Sancto Bartolomeo, per capud 
Sanzio Garcianes. Et est manifestum quod si nos suprascripti uenditores 
aud aliquis ex parentibus nostris aud aliquis homo qui hvc carta uenditio-
nis inquietare uoluerit, precium suprascriptum in duplo componat et in 
antea firmis permaneat. 

Et est fidanza de saluetate de totos homines don Unifred de illa 
Calleriza. Et sunt testes Guielm Onifred et don Petro de illa Mua et Martin 
Sanz, suo genero. 

Facta carta .II kalendas madii, era .W.CI.DOCalIII. 

Petrus rogatus scripsit. 
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(olorririn 	 do! monastrrio dr SGm Virlorián 

Et dispensauimus in ipsa aliala XX libras de parle et II galletas de trino 
et uno spatulare de porto et uno cordero.